
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tam Đường, ngày     tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn khảo sát, trải nghiệm đỉnh Pu Ta Leng năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/HU ngày 10/9/2020 của Ban Chấp hành 

Đảng bộ huyện về “Phát triển du lịch gắn với bảo tồn, phát huy bản sắc văn hóa 

các dân tộc giai đoạn 2020 - 2025”; 

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND huyện 

Tam Đường về việc phê duyệt “Đề án phát triển du lịch gắn với bảo tồn phát 

huy bản sắc văn hóa các dân tộc huyện Tam Đường giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Kết luận số 361-KL/HU ngày 12/4/2022 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn khảo sát, trải nghiệm đỉnh Pu Ta Leng năm 2022, 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đoàn khảo sát có trách nhiệm tổ chức khảo sát, trải nghiệm tuyến 

đường chinh phục đỉnh Pu Ta Leng; cho ý kiến với UBND huyện phương án 

khai thác tuyến đường này để phát triển dịch vụ du lịch trên địa bàn. 

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 22/4/2022 đến hết ngày 24/4/2022. 

- Kinh phí cho đoàn khảo sát, trải nghiệm thực hiện nhiệm vụ được đảm 

bảo từ nguồn ngân sách Nhà nước cấp cho Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thông huyện từ nguồn thực hiện Đề án phát triển du lịch gắn với bảo tồn 

văn hóa truyền thống các dân tộc huyện Tam Đường năm 2022. 

- Nhiệm vụ của các Thành viên do Trưởng đoàn trực tiếp quản lý và phân 

công; Đoàn khảo sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

 

 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Văn hoá và 

Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nõi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (B/c); 

- Lãnh đạo UBND tỉnh (B/c); 

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh; UBND tỉnh; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (B/c); 

- TT: Huyện ủy; HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, các P.CT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Sùng Lử Páo 



DANH SÁCH 

Đoàn khảo sát, trải nghiệm đỉnh Pu Ta Leng năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /4/2022 của UBND huyện Tam Đường) 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ  Ghi chú 

I KHÁCH  MỜI  

1 Lãnh đạo Vụ địa phương Ban Tổ chức TW Thành viên mời  

2 Lãnh đạo Vụ địa phương UBKT TW Thành viên mời  

3 Lãnh đạo UBND tỉnh Lai Châu  Thành viên mời  

4 Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu QH-HĐND tỉnh Lai Châu Thành viên mời  

5 Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu  Thành viên mời  

II ĐOÀN KHẢO SÁT CỦA HUYỆN 

1 Đ/c Tẩn Thị Quế Bí thư  Huyện ủy Trưởng đoàn  

2 Đ/c Cao Trang Trọng Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Phó Trưởng đoàn  

3 Đ/c Giàng A Thanh Chủ tịch Phó Chủ tịch HĐND huyện Thành viên  

4 Đ/c Phạm Đạt Phong Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy Thành viên  

5 Đ/c Trần Văn Tuấn Phó Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy Thành viên  

6 Đ/c Phạm Hồng Hạnh Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Thành viên  

7 Đ/c Phan A Sinh Phó Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Huyện ủy Thành viên  

8 Đ/c Đỗ Đăng Hợi Phó Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy Thành viên  

9 Đ/c Nguyễn Thị Hồng Vân Phó Trưởng ban Dân vận Huyện ủy Thành viên  

10 Đ/c Phạm Minh Phương Chủ tịch Hội Nông dân huyện Thành viên  

11 Đ/c Giàng Thị Hoa Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện Thành viên  

12 Đ/c Tẩn A Nao  Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện Thành viên  



2 

 

 

 

13 Đ/c Nguyễn Thị Nga Chung Kế toán Trung tâm Văn hóa, Thể thao và TT Thành viên  

14 Đ/c Nùng Văn Sơn Phó Chỉ huy Trưởng BCHQS huyện Thành viên  

15 Đ/c Lò Văn Thích Cán bộ Công an Thị trấn Tam Đường Thành viên  

16 Đ/c Đỗ Thành Hưng Viên chức Trung tâm Y tế huyện Thành viên  

17 Đ/c Vũ Ngọc Sơn Chánh Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

18 Đ/c Trần Ngọc Đương Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

19 Đ/c Bùi Thị Hòa Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

20 Đ/c Nguyễn Thị Quyên Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

21 Đ/c Nguyễn Thị Xoan Công chức Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

22 Đ/c Nông Thị Hằng Công chức Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

23 Đ/c Tao Thị Mùn Công chức Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

24 Đ/c Nguyễn Hùng Mạnh Lái xe Văn phòng Huyện ủy Thành viên  

 


		2022-04-18T11:01:06+0700


		2022-04-18T13:53:37+0700


		2022-04-18T13:53:37+0700


		2022-04-18T13:53:37+0700




